



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE
Praha – Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00

OBJEDNÁVKA

JAPS TEN s.r.o.
Lysolajské údolí 18/35
165 00 Praha Lysolaje

V Praze dne 23. 1. 2019

Čj. 5/2019

Objednávám e

u Vás terénní práce a materiál ke zpevnění svahu u schodů vedle autobusové zastávky Žákovská.

Cena: dle cenové nabídky ze dne 17. 1. 2019
Termín dokončení do 6. 2. 2019

Děkujeme a jsme s pozdravem

Ing. Dana Malečková
místostarostka



Fakturační údaje:

Městská část Praha - Lysolaje
Kovárenská 8/5
165 00 Praha 6
IČ: 00231207
DIČ: CZ00231207

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: LYSOLAJE ZPEVNĚNÍ SVAHU

Objekt		Pracovní	
Místo	Lysolaje	Datum:	17.01.2019
Objednatel		Pracovní	
Městská část Praha - Lysolaje		Pracovní	
Zpracovatel		Pracovní	
JAPS TEN s.r.o.		Pracovní	
Projektant		Pracovní	
		Pracovní	
Investič		Pracovní	
		Pracovní	
Stavba		Pracovní	

Náklady z rozpočtu	213 457,30
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	213 457,30
---------------------	-------------------

Pracovní	Pracovní	Pracovní	Pracovní
Pracovní	Pracovní	Pracovní	Pracovní

Cena s DPH	v CZK	258 283,33
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LYSOLAJE ZPEVNĚNÍ SVAHU

Město	Lysolaje	Datum:	17.01.2019
Okres	Městská část Praha - Lysolaje	Projektant	0
Investor	JAPS TEN s.r.o.	Stavovatel	0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	213 457,30
HSV - Práce a dodávky HSV	198 288,30
1 - Zemní práce	129 525,37
4 - Vodorovné konstrukce	3 150,69
998 - Přesun hmot	65 612,24
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 169,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 169,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	213 457,30

ROZPOČET

Stavba: LYSOLAJE ZPEVNĚNÍ SVAHU

Město:	Lysolaje	Datum:	17.01.2019
Město část:	Městská část Praha - Lysolaje	Projektant:	0
Stavba:	JAPS TEN s.r.o.	Projektor:	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

213 457,30

HSV - Práce a dodávky HSV

198 288,30

1 - Zemní práce

129 525,37

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,700	37,03	211,05
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	60,000	180,00	10 800,00
3	K	1222011R.01	Odkopávky a prokopávky nezapažené ručně	m3	16,220	726,00	11 775,72
4	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	4,240	947,43	4 017,10
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	16,210	105,27	1 706,43
6	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	18,920	95,95	1 815,43
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,100	173,03	2 612,75
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,110	204,49	3 294,33
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,900	18,27	272,24
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	18,620	272,25	5 069,30
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,560	101,40	1 476,35
11	K	174101101	výkop a likvidace dřevin a kořenů	kpl	1,000	1 780,00	1 780,00
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	60,000	30,25	1 815,00
13	K	18260111R.03	Obrovnávka svahů násypů a obrubníků z kamene tl do 500 mm	m2	26,800	2 021,25	54 169,42
14	M	583PC.01	kámen lomový - terasa, obruby a stabilizační prahy	t	14,850	1 933,35	28 710,25

4 - Vodorovné konstrukce

3 150,69

21	K	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š do 3 m	m2	26,000	52,71	1 370,51
21	M	69311083	geotextilie netkaná PP 600g/m2	m2	30,420	58,52	1 780,18

998 - Přesun hmot

65 612,24

26	K	998153131	Ruční přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 12 m ve svahu	t	75,460	869,50	65 612,24
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 169,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 169,00

29	K	030001000	Zařízení staveniště	%	4,000	3 792,25	15 169,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	-----------

ROZPOČET

Stavba: LYSOLAJE ZPEVNĚNÍ SVAHU

Místo:	Lysolaje	Datum:	17.01.2019
Zakázka č.:	Městská část Praha - Lysolaje	Objem práce:	0
Objednatel:	JAPS TEN s.r.o.	Provozovatel:	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

213 457,30

HSV - Práce a dodávky HSV

198 288,30

1 - Zemní práce

129 525,37

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,700	37,03	211,05
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	60,000	180,00	10 800,00
3	K	1222011R.01	Odkopávky a prokopávky nezapažené ručně	m3	16,220	726,00	11 775,72
4	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	4,240	947,43	4 017,10
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	16,210	105,27	1 706,43
6	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	18,920	95,95	1 815,43
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,100	173,03	2 612,75
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,110	204,49	3 294,33
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,900	18,27	272,24
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	18,620	272,25	5 069,30
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,560	101,40	1 476,35
11	K	174101101	výkop a likvidace dřevin a kořenů	kpl	1,000	1 780,00	1 780,00
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	60,000	30,25	1 815,00
13	K	18260111R.03	Obrovnávka svahů násypů a obrubníků z kamene tl do 500 mm	m2	26,800	2 021,25	54 169,42
14	M	583PC.01	kámen lomový - terasa, obruby a stabilizační prahy	t	14,850	1 933,35	28 710,25

4 - Vodorovné konstrukce

3 150,69

21	K	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š do 3 m	m2	26,000	52,71	1 370,51
21	M	69311083	geotextilie netkaná PP 600g/m2	m2	30,420	58,52	1 780,18

998 - Přesun hmot

65 612,24

26	K	998153131	Ruční přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m ve svahu	t	75,460	869,50	65 612,24
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 169,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 169,00

29	K	030001000	Zařízení staveniště	%	4,000	3 792,25	15 169,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	-----------